УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От 15.09.2020 г. №  230

  г. Нязепетровск

О проведении диагностических работ по

образовательным программам основного

общего образования для обучающихся 10-х

классов в общеобразовательных

организациях в Нязепетровском

муниципальном районе

в 2020/2021 учебном году

С целью определения уровня и качества знаний обучающихся 10-х классов,

полученных по завершении освоения образовательных программам основного общего

образования  в 2020-2021 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять к исполнению приказ Министерства образования и науки Челябинской

области от 14.09.2020 г. №01/1905 «О проведении диагностических работ по

образовательным программам основного общего образования для обучающихся 10-х классов

в общеобразовательных организациях Челябинской области в 2020-2021 учебном году»

2. Начальнику отдела общего образования Яхиной Ю.С. обеспечить организацию и

проведение диагностических работ  в общеобразовательных организациях, расположенных

на территории Нязепетровского  муниципального района .

3. Инженеру — программисту Бычкову В.В.  обеспечить техническое сопровождение

проведения диагностических работ.

4. Руководителям общеобразовательных организаций:

- назначить ответственных лиц за  подготовку и проведение диагностических работ;

-организовать информационную работу с обучающимися 10-х классов и их

родителями(законными представителями) по вопросам организации и проведения

диагностических работ;

- обеспечить информационную безопасность при проведении диагностических работ;

-обеспечить присутствие независимых наблюдателей при проведении

диагностических работ;

- обеспечить  соблюдение санитарно-эпидемиологических условий при проведении

диагностических работ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Начальник

Управления образования                                                  Д.А. Галанов

Приложение к приказу
Управления образования

 от 15.09.2020 г. № 230

 Расписание проведения диагностических работ по образовательным программам

основного общего образования для обучающихся 10-х классов

общеобразовательных организаций.

Дата проведения  Учебный предмет

22 сентября(вторник) Русский язык

24 сентября(четверг) Обществознание, химия

28 сентября(понедельник) Математика

30 сентября(среда) История, информатика и ИКТ

2 октября(пятница) География, литература, иностранные языки

5 октября(понедельник) Физика, биология

8 октября(четверг) Резервный день по всем учебным предметам